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1er MI 1 VHRS 305 HERVIER Jean-Jacques ERRARD Maryse VW Polo G40 Interm. 5,2 4,6 4,6 2,2 16,6

1er MB 2 VHRS 316 BLOND Roland POUPINEAU Patrick Alpha Alfetta GTV Basse 3,3 8,5 8,4 6,8 27,0

2e MI 3 VHRS 308 BLANCHARD Teddy BIDAULT Dominique VW GOLF GTI 1800 Interm. 7,0 5,7 7,9 7,8 28,4

3e MI 4 VHRS 307 ERNOULT Romain GIRARD Bastien Renault 5 Alpine Turbo Interm. 3,4 16,3 8,7 3,9 32,3

2e MB 5 VHRS 315 RESTELLINI Dominique TARRADE Patricia Peugeot 504 V6 Basse 2,5 13,2 9,6 10,5 35,7

4e MI 6 VHRS 306 LE POTIER Laurent LE POTIER Quentin Honda CRX Interm. 10,3 6,4 14,6 6,6 37,9

1er MH 7 VHRS 301 RAGOT Gilles TRIGOLET Christophe Peugeot 205 GTI 1600 Haute 6,3 13,4 9,7 18,9 48,3

5e MI 8 VHRS 312 BUCHERON Eric BAZIN Pierre Renault Alpine A310 V6 Interm. 20,0 38,3 12,4 44,0 114,7

2e MH 9 VHRS 303 BOUCHER Jean-Noël MAUDUIT Betty Talbot Samba Rallye Haute 10,8 44,0 38,6 31,7 125,2

3e MH 10 VHRS 302 BUSQUET Jérôme CHALINE GUIGNARD Eric Opel Kadett Haute 18,3 31,0 12,3 69,0 130,6

6e MI 11 VHRS 311 DIVAY Patrick ESNAULT Marc Peugeot 405 MI 16 Interm. 2,7 8,5 118,0 5,4 134,6

7e MI 12 VHRS 310 MOISY Vincent DEVILLE Denis Alpha Romeo GT 2000 Interm. 44,9 31,8 13,6 55,7 146,0

4e MH 13 VHRS 304 CHARON Bruno LOCHET-GAURON Angélique Peugeot 205 Rallye Haute 17,0 70,3 26,3 37,3 151,0

1er LTRS 14 LTRS 319 MAIRE Franky COLLIN Kévin Peugeot 106 Rallye Haute 22,5 27,8 45,0 67,8 163,1

3e MB 15 VHRS 317 PENICHOT Daniel SCOUL Eric Peugeot 205 GT Basse 36,3 32,8 61,7 81,4 212,2

4e MB 16 VHRS 318 OUDART Joël OUDART Ghislaine Autobianchi A112 Abarth Basse 25,8 90,0 56,5 60,6 232,9

8e MI 17 VHRS 309 LANGLET Alain LANGLET Chloé Porsche SC 3.2 Interm. 38,6 53,0 29,4 120,0 240,9

9e MI 18 VHRS 314 IMBERT Alexis BOULET Maxence Peugeot 205 GTI 1600 Interm. 25,3 42,9 196,2 25,1 289,5

10e MI 19 VHRS 313 BOISSINOT Frédéric BOISSINOT Anne-Laurence Peugeot 309 GTI Interm. 11,5 54,4 79,2 182,7 327,8

2e LTRS 20 LTRS 320 MARTEAU Vincent LE ROUX Ombeline Renault Twingo RS Interm. 21,6 124,1 188,4 128,2 462,4

1er LPRS 21 LPRS 321 HERVIEU Daniel VERET Louis Porsche 996 Interm. 77,0 149,5 71,2 197,8 495,4

7ème Rallye Le Mans VHRS-LTRS-LPRS

Classement général

13-14 juillet 2019



 7ème Rallye Le Mans VHRS-LTRS-LPRS 13-14  juillet 2019

C
at

é
go

ri
e

V
o

it
u

re
 N

°

P
IL

O
TE

N
A

V
IG

A
TE

U
R

V
EH

IC
U

LE

M
o

ye
n

n
e

C

R

1
(

s

e

c

CR2
(sec.)

CR3
(sec.)

CR4
(sec.)

CR5
(sec.)

C

R

6
(

s

e

c

P
é

n
al

it
é

s

Total

ES1
(sec.)

VHRS 301 RAGOT Gilles TRIGOLET Christophe Peugeot 205 GTI 1600 Haute 2,8 -0,8 -2,0 -0,6 6,3

VHRS 302 BUSQUET Jérôme CHALINE GUIGNARD Eric Opel Kadett Haute 2,4 -3,1 5,2 7,7 18,3

VHRS 303 BOUCHER Jean-Noël MAUDUIT Betty Talbot Samba Rallye Haute 1,0 -5,1 0,6 4,2 10,8

VHRS 304 CHARON Bruno LOCHET-GAURON Angélique Peugeot 205 Rallye Haute -0,7 -9,7 -2,8 3,8 17,0

VHRS 305 HERVIER Jean-Jacques ERRARD Maryse VW Polo G40 Interm. 0,7 1,0 0,8 2,7 5,2

VHRS 306 LE POTIER Laurent LE POTIER Quentin Honda CRX Interm. 2,0 2,7 2,1 3,5 10,3

VHRS 307 ERNOULT Romain GIRARD Bastien Renault 5 Alpine Turbo Interm. -0,9 -0,3 -1,3 0,8 3,4

VHRS 308 BLANCHARD Teddy BIDAULT Dominique VW GOLF GTI 1800 Interm. 1,9 1,3 0,8 3,0 7,0

VHRS 309 LANGLET Alain LANGLET Chloé Porsche SC 3.2 Interm. 5,4 9,1 11,2 12,9 38,6

VHRS 310 MOISY Vincent DEVILLE Denis Alpha Romeo GT 2000 Interm. 9,8 10,1 11,7 13,3 44,9

VHRS 311 DIVAY Patrick ESNAULT Marc Peugeot 405 MI 16 Interm. -0,2 0,2 0,4 1,9 2,7

VHRS 312 BUCHERON Eric BAZIN Pierre Renault Alpine A310 V6 Interm. -8,4 -7,2 -2,9 1,4 20,0

VHRS 313 BOISSINOT Frédéric BOISSINOT Anne-Laurence Peugeot 309 GTI Interm. 1,4 0,0 3,4 6,6 11,5

VHRS 314 IMBERT Alexis BOULET Maxence Peugeot 205 GTI 1600 Interm. 7,0 2,8 7,0 8,5 25,3

VHRS 315 RESTELLINI Dominique TARRADE Patricia Peugeot 504 V6 Basse -0,2 -0,1 -1,1 1,1 2,5

VHRS 316 BLOND Roland POUPINEAU Patrick Alpha Alfetta GTV Basse 0,9 0,6 0,4 1,5 3,3

VHRS 317 PENICHOT Daniel SCOUL Eric Peugeot 205 GT Basse 8,5 3,2 9,9 14,8 36,3

VHRS 318 OUDART Joël OUDART Ghislaine Autobianchi A112 Abarth Basse 7,6 5,2 5,3 7,8 25,8

LTRS 319 MAIRE Franky COLLIN Kévin Peugeot 106 Rallye Haute 4,8 -4,0 -1,4 2,3 10 22,5

LTRS 320 MARTEAU Vincent LE ROUX Ombeline Renault Twingo RS Interm. -1,6 -7,9 -6,8 -5,3 21,6

LPRS 321 HERVIEU Daniel VERET Louis Porsche 996 Interm. 9,1 17,6 22,6 27,7 77,0

Valeurs négatives = avance sur le temps idéal

Valeurs positives = retard sur le temps idéal

ES1
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VHRS 301 RAGOT Gilles TRIGOLET Christophe Peugeot 205 GTI 1600 Haute -0,8 -2,6 -3,9 -1,8 -0,8 -3,5 13,4

VHRS 302 BUSQUET Jérôme CHALINE GUIGNARD Eric Opel Kadett Haute -2,4 -4,5 -8,1 -5,7 -4,1 -6,2 31,0

VHRS 303 BOUCHER Jean-Noël MAUDUIT Betty Talbot Samba Rallye Haute 6,3 3,4 1,3 4,9 9,3 18,8 44,0

VHRS 304 CHARON Bruno LOCHET-GAURON Angélique Peugeot 205 Rallye Haute -2,7 -10,6 -16,9 -14,2 -11,9 -14,0 70,3

VHRS 305 HERVIER Jean-Jacques ERRARD Maryse VW Polo G40 Interm. -0,9 -0,6 -1,3 0,2 0,5 -1,1 4,6

VHRS 306 LE POTIER Laurent LE POTIER Quentin Honda CRX Interm. -1,9 0,2 -2,0 0,4 1,2 -0,7 6,4

VHRS 307 ERNOULT Romain GIRARD Bastien Renault 5 Alpine Turbo Interm. -2,0 -2,0 -4,5 -1,6 -0,7 -5,5 16,3

VHRS 308 BLANCHARD Teddy BIDAULT Dominique VW GOLF GTI 1800 Interm. -0,4 0,6 -1,4 0,9 1,6 -0,8 5,7

VHRS 309 LANGLET Alain LANGLET Chloé Porsche SC 3.2 Interm. -5,9 -6,8 -11,0 -8,6 -7,0 -13,7 53,0

VHRS 310 MOISY Vincent DEVILLE Denis Alpha Romeo GT 2000 Interm. 3,1 6,3 3,4 6,9 10,9 1,2 31,8

VHRS 311 DIVAY Patrick ESNAULT Marc Peugeot 405 MI 16 Interm. 0,1 0,4 -1,1 1,9 3,8 -1,2 8,5

VHRS 312 BUCHERON Eric BAZIN Pierre Renault Alpine A310 V6 Interm. 5,4 1,4 -0,5 2,6 4,7 23,7 38,3

VHRS 313 BOISSINOT Frédéric BOISSINOT Anne-Laurence Peugeot 309 GTI Interm. 4,9 7,6 6,5 8,8 12,4 14,2 54,4

VHRS 314 IMBERT Alexis BOULET Maxence Peugeot 205 GTI 1600 Interm. -4,2 -7,2 -12,2 -9,0 -2,8 7,5 42,9

VHRS 315 RESTELLINI Dominique TARRADE Patricia Peugeot 504 V6 Basse -1,4 -1,7 -3,2 -0,9 -1,5 -4,5 13,2

VHRS 316 BLOND Roland POUPINEAU Patrick Alpha Alfetta GTV Basse 0,0 2,4 -1,5 0,9 1,1 -2,6 8,5

VHRS 317 PENICHOT Daniel SCOUL Eric Peugeot 205 GT Basse 2,1 0,8 -2,1 1,8 7,2 18,8 32,8

VHRS 318 OUDART Joël OUDART Ghislaine Autobianchi A112 Abarth Basse 4,6 10,1 10,8 14,4 18,5 31,6 90,0

LTRS 319 MAIRE Franky COLLIN Kévin Peugeot 106 Rallye Haute 6,2 1,0 -1,7 2,3 6,9 9,7 27,8

LTRS 320 MARTEAU Vincent LE ROUX Ombeline Renault Twingo RS Interm. -12,5 -18,8 -25,1 -23,6 -21,1 -23,0 124,1

LPRS 321 HERVIEU Daniel VERET Louis Porsche 996 Interm. 27,5 24,4 21,2 24,2 29,0 23,2 149,5

Valeurs négatives = avance sur le temps idéal

Valeurs positives = retard sur le temps idéal
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VHRS 301 RAGOT Gilles TRIGOLET Christophe Peugeot 205 GTI 1600 Haute -0,2 1,8 0,4 0,7 -2,4 -4,2 9,7

VHRS 302 BUSQUET Jérôme CHALINE GUIGNARD Eric Opel Kadett Haute 2,6 1,0 -0,6 0,1 -2,7 -5,3 12,3

VHRS 303 BOUCHER Jean-Noël MAUDUIT Betty Talbot Samba Rallye Haute 15,8 14,0 0,9 1,7 2,6 3,6 38,6

VHRS 304 CHARON Bruno LOCHET-GAURON Angélique Peugeot 205 Rallye Haute 5,5 5,5 -6,2 -5,0 -3,3 -0,8 26,3

VHRS 305 HERVIER Jean-Jacques ERRARD Maryse VW Polo G40 Interm. -0,1 0,5 2,2 1,0 -0,7 0,1 4,6

VHRS 306 LE POTIER Laurent LE POTIER Quentin Honda CRX Interm. 0,9 1,8 4,9 4,2 1,4 1,4 14,6

VHRS 307 ERNOULT Romain GIRARD Bastien Renault 5 Alpine Turbo Interm. -0,1 1,2 3,8 3,3 0,2 0,1 8,7

VHRS 308 BLANCHARD Teddy BIDAULT Dominique VW GOLF GTI 1800 Interm. 0,1 0,8 3,3 2,7 0,1 0,9 7,9

VHRS 309 LANGLET Alain LANGLET Chloé Porsche SC 3.2 Interm. -2,5 -7,3 -4,4 -5,9 -2,5 -6,8 29,4

VHRS 310 MOISY Vincent DEVILLE Denis Alpha Romeo GT 2000 Interm. -1,8 3,6 3,1 3,0 -1,9 -0,2 13,6

VHRS 311 DIVAY Patrick ESNAULT Marc Peugeot 405 MI 16 Interm. 0,3 -4,9 -21,9 -22,2 -26,9 -41,8 118,0

VHRS 312 BUCHERON Eric BAZIN Pierre Renault Alpine A310 V6 Interm. 2,5 0,8 -4,2 -1,0 0,3 -3,6 12,4

VHRS 313 BOISSINOT Frédéric BOISSINOT Anne-Laurence Peugeot 309 GTI Interm. 5,1 8,7 16,1 18,2 14,3 16,8 79,2

VHRS 314 IMBERT Alexis BOULET Maxence Peugeot 205 GTI 1600 Interm. 4,7 9,5 36,3 38,7 42,4 64,6 196,2

VHRS 315 RESTELLINI Dominique TARRADE Patricia Peugeot 504 V6 Basse -0,8 0,8 1,2 0,6 -2,7 -3,5 9,6

VHRS 316 BLOND Roland POUPINEAU Patrick Alpha Alfetta GTV Basse -0,6 0,6 2,0 1,7 -2,1 -1,4 8,4

VHRS 317 PENICHOT Daniel SCOUL Eric Peugeot 205 GT Basse 7,6 6,3 3,1 8,1 16,0 20,6 61,7

VHRS 318 OUDART Joël OUDART Ghislaine Autobianchi A112 Abarth Basse 1,0 6,4 11,9 12,7 11,5 13,0 56,5

LTRS 319 MAIRE Franky COLLIN Kévin Peugeot 106 Rallye Haute 7,3 5,7 5,6 8,0 10,1 8,3 45,0

LTRS 320 MARTEAU Vincent LE ROUX Ombeline Renault Twingo RS Interm. 13,8 20,7 31,4 38,0 42,7 41,8 188,4

LPRS 321 HERVIEU Daniel VERET Louis Porsche 996 Interm. 6,4 -0,9 -18,2 -13,8 -6,3 -15,6 10 71,2

Valeurs négatives = avance sur le temps idéal

Valeurs positives = retard sur le temps idéal
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VHRS 301 RAGOT Gilles TRIGOLET Christophe Peugeot 205 GTI 1600 Haute 1,2 -0,7 -5,4 -3,6 -3,5 -4,5 18,9

VHRS 302 BUSQUET Jérôme CHALINE GUIGNARD Eric Opel Kadett Haute -5,0 -11,0 -14,1 -12,6 -12,9 -13,4 69,0

VHRS 303 BOUCHER Jean-Noël MAUDUIT Betty Talbot Samba Rallye Haute -1,7 -1,1 -4,6 9,1 7,7 7,5 31,7

VHRS 304 CHARON Bruno LOCHET-GAURON Angélique Peugeot 205 Rallye Haute -0,5 -10,9 -17,3 -4,8 -2,9 -0,9 37,3

VHRS 305 HERVIER Jean-Jacques ERRARD Maryse VW Polo G40 Interm. 0,4 0,1 -0,2 0,6 0,4 0,5 2,2

VHRS 306 LE POTIER Laurent LE POTIER Quentin Honda CRX Interm. 0,4 1,7 -1,2 -1,0 -1,0 -1,3 6,6

VHRS 307 ERNOULT Romain GIRARD Bastien Renault 5 Alpine Turbo Interm. 0,0 1,4 -0,4 0,5 0,7 0,9 3,9

VHRS 308 BLANCHARD Teddy BIDAULT Dominique VW GOLF GTI 1800 Interm. 2,5 2,1 0,2 1,0 1,2 0,8 7,8

VHRS 309 LANGLET Alain LANGLET Chloé Porsche SC 3.2 Interm. -11,4 -16,5 -22,7 -20,4 -23,0 -26,0 120,0

VHRS 310 MOISY Vincent DEVILLE Denis Alpha Romeo GT 2000 Interm. -2,8 -10,3 -8,5 -6,5 -14,3 -13,3 55,7

VHRS 311 DIVAY Patrick ESNAULT Marc Peugeot 405 MI 16 Interm. 1,3 1,8 -1,2 0,6 0,4 -0,1 5,4

VHRS 312 BUCHERON Eric BAZIN Pierre Renault Alpine A310 V6 Interm. -1,4 -7,0 -16,4 -5,6 -6,7 -6,9 44,0

VHRS 313 BOISSINOT Frédéric BOISSINOT Anne-Laurence Peugeot 309 GTI Interm. -6,5 -23,4 -33,7 -31,6 -42,6 -44,9 182,7

VHRS 314 IMBERT Alexis BOULET Maxence Peugeot 205 GTI 1600 Interm. -0,6 -7,0 -7,1 -2,9 -3,0 -4,5 25,1

VHRS 315 RESTELLINI Dominique TARRADE Patricia Peugeot 504 V6 Basse -0,1 -1,0 -2,4 -1,0 -2,7 -3,3 10,5

VHRS 316 BLOND Roland POUPINEAU Patrick Alpha Alfetta GTV Basse 0,5 0,4 -2,1 -0,8 -1,1 -1,9 6,8

VHRS 317 PENICHOT Daniel SCOUL Eric Peugeot 205 GT Basse -6,5 -19,0 -25,8 -8,4 -11,3 -10,4 81,4

VHRS 318 OUDART Joël OUDART Ghislaine Autobianchi A112 Abarth Basse -11,1 -10,7 -13,0 -4,0 -10,6 -11,2 60,6

LTRS 319 MAIRE Franky COLLIN Kévin Peugeot 106 Rallye Haute 0,7 -10,7 -18,7 -9,2 -12,0 -16,5 67,8

LTRS 320 MARTEAU Vincent LE ROUX Ombeline Renault Twingo RS Interm. 1,0 -13,6 -21,1 -20,7 -34,8 -37,0 128,2

LPRS 321 HERVIEU Daniel VERET Louis Porsche 996 Interm. -12,5 -20,0 -37,8 -35,2 -39,8 -52,5 197,8

Valeurs négatives = avance sur le temps idéal

Valeurs positives = retard sur le temps idéal
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